
                                                                    
UCHWAŁA NR 756/11 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 23 LISTOPADA  2011r. 

 
W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2011 ROK 
  

 
Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych        
(Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn.zm.), § 11, pkt 2 Uchwały Nr IV/76/11 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 27.01.2011 r., w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 
Świętokrzyskiego na 2011 rok,   uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2011 rok dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 51.260,00 zł., zgodnie z załącznikiem              
Nr 1. 
Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na wydatki bieżące w Centrum Kształcenia 
Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku Kamiennej. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, 
Dyrektorowi Centrum Kształcenia Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku Kamiennej. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
                                                                       WICEMARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

                                                                                   GRZEGORZ ŚWIERCZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 756/11  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.11.2011r.  

     
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   51 260,00 51 260,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   45 990,00 765,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników   35 000,00  
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 35 000,00  

Wynagrodzenia bezosobowe     765,00
Wynagrodzenia bezosobowe  4170   765,00

Pochodne od wynagrodzeń   10 990,00  
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 5 998,00  
Składki na Fundusz Pracy  4120 4 992,00  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 930,00 50 495,00
Zakup materiałów i wyposażenia  4210   4 480,00
Zakup usług remontowych  4270   40 915,00
Zakup usług pozostałych  4300   5 000,00
Podróże służbowe krajowe  4410   100,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440 1 930,00  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 340,00  
Stypendia dla uczniów  3240 3 340,00  

OGÓŁEM   51 260,00 51 260,00



  

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 756/11  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.11.2011r.  

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki  
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - CKPSS  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   9 890,00 9 890,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   7 170,00 310,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników   5 000,00  
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 5 000,00  

Wynagrodzenia bezosobowe     310,00
Wynagrodzenia bezosobowe  4170   310,00

Pochodne od wynagrodzeń   2 170,00  
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 218,00  
Składki na Fundusz Pracy  4120 1 952,00  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 530,00 9 580,00
Zakup materiałów i wyposażenia  4210   4 480,00
Zakup usług pozostałych  4300   5 000,00
Podróże służbowe krajowe  4410   100,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440 1 530,00  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 190,00  
Stypendia dla uczniów  3240 1 190,00  

OGÓŁEM   9 890,00 9 890,00



  

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 456/11  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.11.2011r.  

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki  
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych - CKPSS  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   41 370,00 41 370,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   38 820,00 455,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników   30 000,00  
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 30 000,00  

Wynagrodzenia bezosobowe     455,00
Wynagrodzenia bezosobowe  4170   455,00

Pochodne od wynagrodzeń   8 820,00  
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 5 780,00  
Składki na Fundusz Pracy  4120 3 040,00  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   400,00 40 915,00
Zakup usług remontowych  4270   40 915,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440 400,00  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 150,00  
Stypendia dla uczniów  3240 2 150,00  

OGÓŁEM   41 370,00 41 370,00

 
 
 
 
 
 


